
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2019 года N241

Об отмене Постановления администрации
МО «Каменно-Задельское» от 25.07.2019 Х2 40
«О про ведении публичных слушаний по
предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка в с.Каменное Заделье Балезинекого
района

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от Об
октября 2003 года N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», и в связи с отсутствием необходимости предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в с. Каменное
Заделье Балезинского района, Администрация муниципального образования «Каменное-
Задельское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление Администрации МО «Каменно-
Задельское» от 25.07.2019 N2 40 «О проведении публичных слушаний по предоставлению
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в с. Каменное
Заделье Балезинского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Балезинский
район» в разделе «муниципальные поселения» - МО «Каменно-Задельское» в сети
«Ингернет» .

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

~.ln'l"

~

~-"";\ \Т .
\'\ 'f т".оГО 06'Р,,1 I ~ •.•.~,"y )", ~

,У ~.,. ., ,""
':;j .~ "'Глава муниципального образования «Каменно ,а,де ьское» о!>

-: (, '"'. :f
'- <t" -" "'й~. '$ .

1. 'So,,-.:2_ ::..-
l."y:i;- --.8-

...•.. ~

d в.л.Шмелёв


